



2005:43

**Interpellation av Birgitta Holm (m) om parkeringstillstånd för kvällspatrullernas personal**

*Dnr 327-3616/2005*

Kvällspatrullerna inom de olika stadsdelarna ger hjälp och omsorg till människor kvällstid och helger. Hjälpbehovet kan vara mycket varierande men det kräver stor flexibilitet och förutom den ordinarie verksamheten tillkommer det larm från trygghetsjouren som kan innebära att någon människa ramlat i sitt hem och inte kan ta sig upp.

För att omsorgen ska fungera så har kvällspatrullerna oftast tillgång till bil och ibland även eget fordon men när det gäller parkeringstillstånd för fordonen så verkar det om detta saknas. Detta innebär att kvällspatrullens personal löper en risk att få parkeringsbot för att man varit tvungen att bortse från parkeringsreglerna - allt för att så snabbt som möjligt ställa sitt fordon nära brukarens port alt. att det ej finns några lediga parkeringsplatser att parkera på eller att larmet går så att man inte hinner att snurra runt de otaliga varv som vanliga bilister som så ofta gör.

Detta är ett märkligt förfarande men inte ovanligt. Något ännu märkligare är att kvällspersonalen på vissa enheter inom staden tvingas skriva på en försäkran om att ev. p-bot inte betalas av arbetsgivaren Stockholms stad - utan att det är det enskilda vårdbiträdet eller undersköterskan som får stå för betalningen. Anledningen är att man anser att alla ska följa de parkeringsregler som finns.

Självklart ska man följa parkeringsregler men det är människor som man vårdar och som har behov av att kvällspatrullen kommer i tid och inte behöver använda sin arbetstid till att leta parkering.

Med anledning av ovanstående önskar jag få en redogörelse från ansvarigt borgarråd om

1. hur det ser ut runt om i de olika stadsdelarna?
2. hur kommer det sig att Stockholms stad inte har p-tillstånd för den aktuella personalen?

3. är det inte en skyldighet för kommunen som arbetsgivare att förse kvällspatrullerna med tillstånd?
4. vad tänker den nuvarande majoriteten göra åt detta problem?

Stockholm den 19 september 2005

*Birgitta Holm*